




No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

06/11

TOTAL

HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  MH0010 / 3

: 06 / Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH

: 20

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

18:30-20:10

18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 30/12

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

Jl.Pulomas Selatan Kav.23 By Pass Jakarta Timur 13210 Telp/Fax. (021) 4700874

1  2019010261028  DAVID BANJAR NAHOR H 14H H H H H H H H H H H H H

2  2019010261030  EFRAN DIPPOS MANGARAHON SINAGA H 14H H H H H H H H H H H H H

3  2019010261039  JERRY HERDIANTO NABABAN H 12H H H H M H H H H H H M H

4  2019010261040  JESSICA H 14H H H H H H H H H H H H H

5  2019010261043  MARIA ADESIANA FAYANTI H 14H H H H H H H H H H H H H

6  2019010261044  MOH. MAKRUF H 14H H H H H H H H H H H H H

7  2019010261046  PURWOKO ARY WIBOWO H 13H H H H H H H H H H H M H

8  2019010261048  RAMADANI YUNUS H 13H H H H H H H H H M H H H

9  2019010261050  ROY AKASE H 14H H H H H H H H H H H H H

10  2019010261052  SURYA FEBRIYANTO SIHOTANG H 6M H M M M H H M H M M H M

11  2019010261054  YUDI SETIAWAN H 9H H H M M H H H M H M H M

12  2019010261056  YUL SANDRA DEFRIL H 5H H M M M H M M M M M M H

13  2019010261057  YULI EKA PUTRI RAMADHANI H 13H H H H H H H H H H H M H

14  2019010261058  YULIANTO GURITNO H 14H H H H H H H H H H H H H

15  2019010261059  TUTI SUKMAWATI H 14H H H H H H H H H H H H H

16  2019010261069  ALI HAKIM H 14H H H H H H H H H H H H H

17  2019010261089  DONNY PURWOKO H 13H H H H H H M H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

06/11

TOTAL

HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  MH0010 / 3

: 06 / Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH

: 20

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

18:30-20:10

18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 30/12

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

Jl.Pulomas Selatan Kav.23 By Pass Jakarta Timur 13210 Telp/Fax. (021) 4700874

18  2019010261090  RAHMAT NUR NAJIB H 5M H M M M M H H M M M M H

19  2019010261093  YADI UMA WIJAYA H 10H H H M H H H H M M H M H

20  2019010261137  DADANG RIDWAN H 10H H H H M H H M M H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KONSENTRASI

KELAS / DOSEN

PESERTA

: ILMU HUKUM S2

: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  MH0010 / 3

: Hukum Bisnis

: 08 / Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH

: 20

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS

25%

UAS

50%

ANGKA

100%
HURUF

HADIR

10%

TUGAS

15%

1 2019010261028   DAVID BANJAR NAHOR 93 95 75 84.5 A-14

2 2019010261030   EFRAN DIPPOS MANGARAHON SINAGA 85 90 72 80.6 A-14

3 2019010261039   JERRY HERDIANTO NABABAN 85 90 80 83.3 A-12

4 2019010261040   JESSICA 85 90 75 82.1 A-14

5 2019010261043   MARIA ADESIANA FAYANTI 85 95 75 83.3 A-14

6 2019010261044   MOH. MAKRUF 95 98 88 92.1 A14

7 2019010261046   PURWOKO ARY WIBOWO 0 98 88 77.2 B+13

8 2019010261048   RAMADANI YUNUS 93 90 82 86.1 A-13

9 2019010261050   ROY AKASE 89 90 80 85.2 A-14

10 2019010261052   SURYA FEBRIYANTO SIHOTANG 0 0 0 06

11 2019010261054   YUDI SETIAWAN 85 80 0 09

12 2019010261056   YUL SANDRA DEFRIL 89 80 65 69.2 B-5

13 2019010261057   YULI EKA PUTRI RAMADHANI 93 90 70 80.1 A-13

14 2019010261058   YULIANTO GURITNO 95 90 65 78.6 B+14

15 2019010261059   TUTI SUKMAWATI 89 90 84 87.2 A-14

16 2019010261069   ALI HAKIM 95 95 85 89.8 A-14

17 2019010261089   DONNY PURWOKO 85 95 80 85.2 A-13

18 2019010261090   RAHMAT NUR NAJIB 93 90 75 76.6 B+5

19 2019010261093   YADI UMA WIJAYA 93 95 30 58.7 C10

20 2019010261137   DADANG RIDWAN 85 95 60 72.5 B10

Jakarta, 17 April 2023

Dosen Pengajar,

( Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )







No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

19/09

TOTAL

HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  MH0010 / 3

: 08 / Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH

: 20

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-12:10

19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 20/11 28/11 05/12 12/12 19/12 09/01

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

Jl.Pulomas Selatan Kav.23 By Pass Jakarta Timur 13210 Telp/Fax. (021) 4700874

1  2018010262021  PAULUS MARULI TAMBA H 13H H H M M H H H H H M H H H H

2  2019010261072  DEFIANRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2019010261078  MAHMUD TAMHER H 13H H H H H H M M H H H M H H H

4  2019010261080  MINAR MORRESTHA PRABASHANTI H 1M M M M M M M M M M M M M M M

5  2019010261081  MIRA INDRAWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2019010261088  NINA JULIANA H 15H M H H H H H H H H H H H H H

7  2019010261095  YUNI FAJRINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2019010261100  ASWANDI AMUS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2019010261106  HENDRIK H 9H M M M M M H H H H M M H H H

10  2019010261112  MUHAMMAD D. MARIO TALAOHU H 14H H H H H M H M H H H H H H H

11  2019010261113  MUHAJIR H 11H H M H H H H M H M M H M H H

12  2019010261114  MUHAMMAD DHEYU RAZAK H 9M H H H H H H M M M M M H M H

13  2019010261117  NOFRIDA YOLI H 7M H H H M M H M M M M M M H H

14  2019010261119  PARULIAN AGUSTINUS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2019010261123  SHELVIANA LESMANASARI H 15H H H H H H H H H M H H H H H

16  2019010261127  WELFRID KRISTIAN H 13H H H H H H H H H H M M M H H

17  2019010261128  YUPEN HADI H 13H H H M H M H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

19/09

TOTAL

HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA

TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGDI

MATAKULIAH    

KELAS / DOSEN

JUMLAH PESERTA

KURIKULUM

: Ilmu Hukum S2

: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  MH0010 / 3

: 08 / Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH

: 20

: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

10:30-12:10

19/09 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 20/11 28/11 05/12 12/12 19/12 09/01

U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

Jl.Pulomas Selatan Kav.23 By Pass Jakarta Timur 13210 Telp/Fax. (021) 4700874

18  2019010261129  ZULFAHRIZA H 14H H H H H H H M H H H M H H H

19  2019010261132  FERI FERNANDO DEPARI H 13H H H M M H H M H H H H H H H

20  2019010261133  YULIAN SETIANING H 15H H H H H H H H H H H H M H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

SEMESTER TA. 2020/2021 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI

MATAKULIAH    

KONSENTRASI

KELAS / DOSEN

PESERTA

: ILMU HUKUM S2

: HUKUM DAGANG INTERNASIONAL /  MH0010 / 3

: Hukum Bisnis

: 08 / Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH

: 20

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 1.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS

25%

UAS

50%

ANGKA

100%
HURUF

HADIR

10%

TUGAS

15%

1 2018010262021   PAULUS MARULI TAMBA 85 95 80 84.6 A-13

2 2019010261072   DEFIANRA 92 87 94 92.6 A16

3 2019010261078   MAHMUD TAMHER 43 0 40 34.6 E13

4 2019010261080   MINAR MORRESTHA PRABASHANTI 0 0 0 01

5 2019010261081   MIRA INDRAWATI 84 87 91 89.9 A-16

6 2019010261088   NINA JULIANA 77 80 70 75.9 B+15

7 2019010261095   YUNI FAJRINA 91 85 76 82.9 A-16

8 2019010261100   ASWANDI AMUS 95 95 92 94 A16

9 2019010261106   HENDRIK 47 74 70 65.6 B-9

10 2019010261112   MUHAMMAD D. MARIO TALAOHU 87 88 90 88.8 A-14

11 2019010261113   MUHAJIR 83 76 55 65.8 B-11

12 2019010261114   MUHAMMAD DHEYU RAZAK 73 95 74 76.7 B+9

13 2019010261117   NOFRIDA YOLI 0 68 72 56.8 C7

14 2019010261119   PARULIAN AGUSTINUS 93 93 83 88.7 A-16

15 2019010261123   SHELVIANA LESMANASARI 89 92 86 88.7 A-15

16 2019010261127   WELFRID KRISTIAN 81 88 72 78.3 B+13

17 2019010261128   YUPEN HADI 47 95 92 84.9 A-13

18 2019010261129   ZULFAHRIZA 30 92 60 66.3 B-14

19 2019010261132   FERI FERNANDO DEPARI 90 88 87 87.1 A-13

20 2019010261133   YULIAN SETIANING 93 93 84 88.6 A-15

Jakarta, 17 April 2023

Dosen Pengajar,

( Dr. AHMAD SALEH KUSNOWIBOWO, SH.,MH )

Ketua Program Studi

( Dr. RAMLANI LINA SINAULAN, SH., MH., MM )


